МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

ШЕЛКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНИ  БЮДЖЕТАН  ЮКЪАРАДЕШАРАН  УЧРЕЖДЕНИ

«ВОСКРЕСЕНОВСКИ  ЮККЪЕРА  ЮКЪАРАДЕШАРАН  ШКОЛА»

ШЕЛКОВСКИ  МУНИЦИПАЛЬНИ  КIОШТАН  НОХЧИЙН  РЕСПУБЛИКАН
366118, ЧР, Шелковской муниципальный район, с. Воскресеновское, ул. Школьная, 15,

E-mail: v-sosh@mail.ru             http://voskresenovskaya.edu95.ru                  тел. 8 (928) -783-20-10

ПРИКАЗ

с.Воскресеновское

от  02.09.2024г                                                                                      №__________

О внедрении модуля «Дорожная безопасность»

С целью улучшения организации деятельности образовательного учреждения по

совершенствованию работы в сфере профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внедрить модуль «Дорожная безопасность» на 2024-2025 учебный год для

обучающихся 1-4 классов предмет: «Окружающий мир», для обучающихся 5-8

классов - в предмет «ОБЖ»; «Дорожная безопасность» по учебной дисциплине

«Основы безопасности и защиты Родины» на 2024-2025 учебный год для

обучающихся 9-х классов в рабочую программу; для обучающихся 1-4 классов

утвердить программу «Безопасная дорога».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Воскресеновская СОШ»  _______________/Р.В.Чулаева/

http://voskresenovskaya.edu95.ru/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

ШЕЛКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНИ  БЮДЖЕТАН  ЮКЪАРАДЕШАРАН  УЧРЕЖДЕНИ

«ВОСКРЕСЕНОВСКИ  ЮККЪЕРА  ЮКЪАРАДЕШАРАН  ШКОЛА»

ШЕЛКОВСКИ  МУНИЦИПАЛЬНИ  КIОШТАН  НОХЧИЙН  РЕСПУБЛИКАН
366118, ЧР, Шелковской муниципальный район, с. Воскресеновское, ул. Школьная, 15,

E-mail: v-sosh@mail.ru             http://voskresenovskaya.edu95.ru                  тел. 8 (928) -783-20-10

Приказ

с.Воскресеновское

от «____»_________ 2024                                                                       №________

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

в МБОУ «Воскресеновская СОШ»

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков

безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды

безопасности дорожного движения, предупреждения детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее –

«ЮИД»)

2. Создать в 2024-2025 учебном году отряд ЮИД.

3. Назначить руководителем отряда ЮИД  Соловатову У.О.

4. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по созданию отряда ЮИД и

вовлечению обучающихся в деятельность отряда ЮИД.

5. Утвердить план работы отряда ЮИД на  2024-2025 учебный год .

6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Заурову Х.С.

Директор МБОУ «Воскресеновская СОШ»  _______________/Р.В.Чулаева/

Ознакомлен:                                  Х.С.Заурова

                                                        У.О.Соловатова

http://voskresenovskaya.edu95.ru/